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Wszyscy znamy marmurkowanie z okresu wielkanocnego. Ale nie tylko
jajka można ozdobić wspaniałymi kolorami. W tej instrukcji dowiesz się, jak
zamienić proste przybory kuchenne w prawdziwe designerskie dzieła
sztuki. Pokażemy również, jak zrobić piękne torby na prezenty z
papierowych torebek. Są one ozdobione domowymi tagami z gliny
polimerowej i przyciągają wzrok koronką i gwiazdkami. Każdy obdarowany
będzie zachwycony!

Marmurkowanie porcelany i bambusa
Po pierwsze, upewnij się, że wszystkie powierzchnie są czyste i odtłuszczone. Wlej kilka kropel barwnika do
marmurkowania do dużego wiadra wypełnionego letnią wodą. Na powierzchni wody natychmiast pojawi się film.
Możesz użyć bambusowego szpikulca, aby narysować piękne wzory w kolorze. Teraz powoli zanurz jedno z
przyborów kuchennych w farbie. Aby uzyskać czystą kolorową krawędź, możesz wcześniej zamaskować przedmiot
taśmą samoprzylepną. Po każdym zanurzeniu usuń pozostały kolor marmurkowy z wody za pomocą kawałka
papieru.
Po całkowitym wyschnięciu farby możesz ozdobić krawędzie złotym pyłem Maya Stardust. Na koniec należy
uszczelnić tacę, etażerkę i ozdobione złotem krawędzie lakierem bezpiecznym dla żywności. Udekoruj przybory



kuchenne odpowiednimi napisami według uznania.

Dekorowanie torebek na herbatniki
Rozwałkuj FIMO i wytnij motywy za pomocą foremek do ciastek. Piec w piekarniku w temperaturze 110°C przez
maksymalnie 30 minut. Pozostaw do ostygnięcia.

W międzyczasie koronkowe serwetki można oznaczyć etykietami i przykleić do papierowych torebek. Zrób otwór w
górnej części torebek za pomocą dziurkacza i zaklej je taśmą uszczelniającą. W razie potrzeby torebki można
udekorować posypką w gwiazdki.

Schłodzone figurki FIMO można teraz pomalować farbami rzemieślniczymi i gwiezdnym pyłem. Na koniec przyklej
oczy i przywiąż je do torebek za pomocą nylonowej nici.

Must Have

KREUL Magic Marble Set "Chalky"

91,29 zł (1 l = 760,75 zł)

Szczegóły przedmiotu

Ilość: 1 Dodaj do
Koszyka
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